Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MFR-25FRF52-16K2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MFR-25FRF52-16K2 Details PDF
MFR-25FRF52-16K2
Hersteller-Teilenummer: MFR-25FRF52-16K2
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: RES 16.2K OHM 1/4W 1% AXIAL
Datenblätter: MFR-25FRF52-16K2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 20000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MFR-25FRF52-16K2
Hersteller Yageo
Beschreibung RES 16.2K OHM 1/4W 1% AXIAL
Kategorie Widerstände > Durchgangslochwiderstände
Teilstatus 20000 pcs Stock
Serie MFR
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.094" Dia x 0.248" L (2.40mm x 6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse Axial
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse Axial
Leistung (W) 0.25W, 1/4W
Widerstand (Ohm) 16.2k
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Metal Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
MFR-25FRF52-16R2
Yageo
RES 16.2 OHM 1/4W 1% AXIAL
MFR-25FRF52-16K9
Yageo
RES 16.9K OHM 1/4W 1% AXIAL
MFR-25FRF52-169R
Yageo
RES 169 OHM 1/4W 1% AXIAL
MFR-25FRF52-16R
Yageo
RES MF 1/4W 1% AXIAL
MFR-25FRF52-16R5
Yageo
RES 16.5 OHM 1/4W 1% AXIAL
MFR-25FRF52-169K
Yageo
RES 169K OHM 1/4W 1% AXIAL
MFR-25FRF52-16K5
Yageo
RES 16.5K OHM 1/4W 1% AXIAL
MFR-25FRF52-165K
Yageo
RES 165K OHM 1/4W 1% AXIAL
08055U1R6BAT2A AIC1680-N22CU APM2558NUC CAT28F020P-15 CGJ4J3X7T2D333K125AA
DS1812R-10+T&R EZ1086CM-3.3 FS30ASJ-2 GH06560B2CH ISL6520ACB-T
LTC2854IDD LW005F84 ME7182L-IBA-3V3G MFR-25FTF52-390R MFR-25FTF52-390R
MFR-25SFRF52-383K MFR-50DTE52-100R MFR-50DTE52-18K MFR-50DTE52-1K0 MFR-50DTE52-1K21
MFR-50DTE52-1R MFR-50DTE52-22K1 MFR-50DTE52-270R MFR-50DTE52-390K MFR-50DTE52-3R32
MFR-50DTE52-56K2 MFR100JT-73-0R075 MFRC500-01T MFRC50001 MFRC50001T/OFE
MFRC52002HN1 MFRC52201HN1 MFRC52202HN1 MFRC52301HN1 MFRC52302HN1
MFRC53101T MFRC53101T/0FE MFRC53101T/OFE MFRC63001HN OB3372KP
PI74ST1G32CEX PK55FG-120 RP150K008B-TR S-8211CAA-I6T1G SKIIP14NAB066V10
SM15T220CA SN74LVC1G07DBVT STTH20R02C TPSMC8.2 V150A24C500BL